non persoluero, itéralo in pena alterius fertonis reus ero. Quod si adhuc tercio post alios
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XIIIL dies sepedictam median! marcam vna cum penis exsohiero pretaxatis, Ex tunc pre- 
nominata Lucia libere poterit recipere super dampnum meum predictam mediam marcam, 
vna cum penis prefatis inter dúdeos, aut Christianos sine vbicumque ei visum fuerit expedire. 
Quibus omnibus penis et satisfactionibus sine dampnis quibuscumque me sepedictum Martinum 
ac successores nieos nec non et molendinum dictum Strumen cum omnibus iuribus meis 
sponte subicio tarn diu donee summa capitalis pecunie videlicet sex marcarum vna cum 
prelibata marca censual! memorate Lucie per me ac successores meos fuerit integraliter 
persoluta. Si autem ego predictus Martinus vel successores mei a prefata marca censual! 
nos poterimus liberar!, data summa capitalis pecunie sen marcarum vna cum predicta marca 

censual! quacumque parte anni, a censu proscripto marce annualis erimus penitus absolut!. 
Et quicumque presens scriptum habuerit, ego sepedictus Martinus uel successores mei omnia 
et singula superius prenótala rata et firma volumes et deb emu’s eidem obseruare. Cum autem 

sepedictam Luciam viam vniuerse carnis ingredi contigerit, extunc prefata marca censualis 
cedet fratribus Raygradensis monaster!! pro missis deposicionis eins et tercenario dabitur 
media marca, et plebano qui tunc tempore fuerit media marca pro exequijs decenter peragendis 

et sic deinceps singulis annis pro anniversario prefate Lucie et Margarethe nec non et aliorum 
carorum eins iam dicta marca per me sepedictum Martinum et successores meos prefatis 

fratribus antedicti monastery Raygrad in perpetuum tribuetur . . . sub sigillis . . fratris 
Witkonis propositi Raygradensis, et Alberti et Honshu! dictorum de Modricz feodariorum 
domini episcopi Olomucensis — Testes frater Gallus plebanos, Martinus capellanus prefati 
propositi, Jescho judex oppidi Raygradensis, Henczlinus quondam iudex, Welko, Thomas. 
Holecz iurati ibidem, Vlusch molendinator de Rebieschowicz. Actum et datum in monasterio 
Raygradensi anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo in die beati Gregory pape.

(Das Orig, auf Pergam. mit drei Sigillen im Archive desselben Klosters.)

264.

Kolda und Katherina, Witwe des Wsebor von Klein-Senic, weisen der Olmützer Domkirche 
für den Zins von vier Mark in Klein-Senic andere Güter in Cákow an. Dt. Olomucz, 

Idus Martii (15. März) 1340.

Coida nepos et Katherina relicta quondam Wsseborii de Partio-Senycz . . reco-